
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ROZBUDOWA PARKU OŚWIETLENIOWEGO I MULTIMEDIALNEGO TEATRU MUZYCZNEGO ROMA.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: TEATR MUZYCZNY ROMA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000278072

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Nowogrodzka 49

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-695

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: +48 22 628 70 71

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@teatrroma.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.teatrroma.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00477336/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-06 08:19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00465603/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Dotyczy zadania nr 1:

1 Zgodnie z art. 131 ust. 2 Ustawy, Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej na dzień 2.12.2022 r. na godzinę 12:00.

2. Wizja lokalna jest obligatoryjna. Nieobecność na wizji lokalnej ogranicza możliwości złożenia oferty.
Jeśli Wykonawca nie odbędzie wizji lokalnej w wyznaczonym terminie to Zamawiający będzie zobligowany do odrzucenia
takiej oferty – zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 18 PZP.

3. Przedstawiciele Wykonawców powinni stawić się punktualnie przed rozpoczęciem wizji lokalnej w wyznaczonym miejscu,
tj. w portierni Teatru – wejście od ul. Św. Barbary 12.

4. Z przeprowadzenia wizji lokalnej zostanie sporządzony protokół (podpisany przez uczestników wizji lokalnej). Zaleca się,
by każda osoba miała ze sobą własny długopis.

Dotyczy zadania nr 2:

Zamawiający nie przewiduje wizji lokalnej.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00477336/01 z dnia 2022-12-06

2022-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Dotyczy zadania nr 1:

1 Zgodnie z art. 131 ust. 2 Ustawy, Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej na dzień 2.12.2022 r. na godzinę 12:00.

2. Wizja lokalna jest obligatoryjna. Nieobecność na wizji lokalnej ogranicza możliwości złożenia oferty.
Jeśli Wykonawca nie odbędzie wizji lokalnej w wyznaczonym terminie to Zamawiający będzie zobligowany do odrzucenia
takiej oferty – zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 18 PZP.

3. Przedstawiciele Wykonawców powinni stawić się punktualnie przed rozpoczęciem wizji lokalnej w wyznaczonym miejscu,
tj. w portierni Teatru – wejście od ul. Św. Barbary 12.

4. Z przeprowadzenia wizji lokalnej zostanie sporządzony protokół (podpisany przez uczestników wizji lokalnej). Zaleca się,
by każda osoba miała ze sobą własny długopis.

5. Zamawiający wyznacza dodatkowy (alternatywny) termin wizji lokalnej na dzień 7.12.2022 r. o godz. 12:00. Pozostałe
warunki wizji lokalnej i jej obligatoryjny charakter pozostają bez zmian. 

Dotyczy zadania nr 2:

Zamawiający nie przewiduje wizji lokalnej.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00477336/01 z dnia 2022-12-06

2022-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ROZBUDOWA PARKU OŚWIETLENIOWEGO I MULTIMEDIALNEGO TEATRU MUZYCZNEGO ROMA.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: TEATR MUZYCZNY ROMA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000278072
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Nowogrodzka 49
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-695
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 22 628 70 71
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@teatrroma.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.teatrroma.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00477336/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-06 08:19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00465603/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



